[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАСАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	26.06.2025

	№ 931/215

пгт Славянка
Об   образовании   группы   контроля   за использованием   территориального фрагмента   Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе «Выборы», территориальная избирательная комиссия Хасанского района
РЕШИЛА:

1. Образовать при территориальной избирательной комиссии Хасанского района группу контроля за использованием муниципального фрагмента Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года.
2. Назначить членами группы контроля при территориальной избирательной комиссии Хасанского района:
Зайченко Евгения Геннадьевна – члена территориальной избирательной комиссии Хасанского района с правом решающего голоса;

- Пинегин Виктор Анатольевич - члена территориальной избирательной комиссии Хасанского района с правом решающего голоса;

- Павленко Борис Петрович – члена территориальной избирательной комиссии Хасанского района с правом решающего голоса;
3.  Довести настоящее решение до членов группы контроля.
Председатель комиссии

             А. И. Михайлов
Секретарь комиссии

               С. В. Кузнецов